关于组织开展“第三期全国中小学校党组织

书记网络培训示范班”的通知

教育系统各基层党组织：

接教育部通知，近期将组织开展“第三期全国中小学校

党组织书记网络培训示范班”，现将有关事项通知如下：

一、培训时间

2019 年 6 月 1 日—8 月 1日

二、培训对象

各中小学校（含幼儿园）党组织书记、副书记、委员(组

织委员、宣传委员、纪检委员）等党务工作者。

三、培训平台

中小学网络党校（www.zxxdx.com.cn)。

四、培训环节

培训分课程学习、交流研讨、学习心得、在线考试四个

环节。

五、有关要求

请于 5 月 28 日 17：00 前将回执表（附件 2）电子版报

教育工委办公室邮箱：swjygwbgs398@163.com。

联系人：万珊珊，联系电话：83450398。

附件 1：教育部基础教育司关于举办第三期全国中小学

校党组织书记网络培训示范班的通知

附件 2：第三期全国中小学校党组织书记网络培训示范

班回执表

教育工委办公室

                                   2019.5.27